（様式３－②）
○○○第      号
令和　年　月　日

　県教育庁宮古教育事務所
　　所長　　平 良　吉 嗣　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○立○○○学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 校長　 ○○ ○○ 　印

特別支援教育巡回アドバイザー活用報告書の提出について

　みだしのことについて、令和○年○月○日付け○○○第○○号で教育事務所長へ依頼しました特別支援教育巡回アドバイザーの活用を下記のとおり実施致しました。
　つきましては、別紙２のとおり巡回アドバイザー活用報告書を提出致します。

記

　　　　１ 相談日時：令和○年○月○日　　　○時～○時

　　　　２ 巡回アドバイザー勤務校：県立宮古特別支援学校

　　　　３ 相談件数 ： ○件